МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2016

      № 32

с. Чилино Кожевниковский  район  Томская  область

             О внесении изменений  в  Положения о порядке оповещения и информирования населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций утвержденное постановлением
администрации от 29.06.2015 № 80(в редакции от 29.09.2015 №99, от 11.12.2015 № 122)
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  в целях совершенствования порядка оповещения и информирования населения о   чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  изменение  в  Положения о порядке оповещения и информирования
 населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций
утвержденное постановлением администрации от 29.06.2015 № 80 (в редакции от 29.09.2015 №99, от 11.12.2015 № 122):
           1)   пункт 11 исключить;
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом  Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте  Чилинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://chilino.kozhreg.ru.
       3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его обнародования.

       4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        С.А. Гаврилов